СОВЕТ СТАРОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РСЕПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№85 от 11.01.2019 год.

О сложении полномочий Главы, председателя Совета Старокиреметского
сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Уставом Старокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан и на основании
личного заявления Главы, председателя Совета Старокиреметского сельского
поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет
Старокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Освободить Главу, председателя Совета Старокиреметского сельского
поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
Мусабикова Фаниса Заяновича от занимаемой должности, согласно поданного
заявления.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского
муниципального района Ьйр://А1с§иЬау е уо ТаШгаШп .ги

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по финансам и бюджету.

Щ Щ / Мардиев И.М.